รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๘ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วงศ์มาลา จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก) ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/๔๕/๖๗/๑๐๐  ลงวันที่  ๒๐  ธันวาคม  ๒๕๖๖

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๘๒๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

พิชฌคุณ ส.วรเนตร 

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)